Общество с ограниченной ответственностью «Юнона»

ПРИКАЗ № 8
о внесении изменений в штатное расписание

	г. Москва
	27.12.2018

         В связи с увеличением законодательно установленного значения минимального размера оплаты труда на федеральном уровне (МРОТ) приказываю внести в штатное расписание на 2019 год следующие изменения:
        1. Установить месячный оклад по штатной единице «уборщица» в размере 11 280 (Одиннадцать тысяч двести восемьдесят) руб.
        2. Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2019 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор

	А.А. Конев

	Согласовано:

	Главный бухгалтер

	Ю.С. Мухина

	Ответственный за кадровый учет

	А.Н. Котов

	С приказом ознакомлен:

	Уборщица

	М.А. Лялина

	28.12.2018